més lloguer ocasional d’equips Motxilla 5G, totes elles, permanents i ocasionals, equipades 
amb targetes que puguin donar servei a tots els països de la comunitat europea i països 
associats, a l’empresa CBM SERVICIOS AUDIOVISUALES, S.L.U. per un import de SET-
CENTS SETANTA-CINC MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (775.264,40 €), IVA no inclòs, per al primer període de contractació 
(2 anys), i desglossat de la següent manera: 

- 608.264,40 €  pel lloguer permanent de motxilles permanents 
- 60.000 €  pel lloguer de motxilles ocasionals 
- 67.000 €   per mantenir les 29 motxilles i del lloguer dels 17 servidors per 

poder rebre 33 senyals durant dos mesos més a la finalització del contracte 
- 40.000 €  per la modificació dels equips de recepció 

I s’adjudica per un import de UN MILIÓ CENT NOU MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (1.109.396,60 €), IVA no inclòs, en cas que s’executi el 
període inicial i la pròrroga prevista en el contracte, desglossat de la següent forma: 

- 912.396,60 €  pel lloguer permanent de motxilles permanents 
- 90.000 €  pel lloguer de motxilles ocasionals 
- 67.000 €   per mantenir les 29 motxilles i del lloguer dels 17 servidors per